

SC Sound ApS
Dalgas Alle 15, Vejen

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 85 85 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Lars Bruun Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Sound ApS
Dalgas Alle 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 40 85 85 12
Stiftet: 11. oktober 2019
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Bruun Jensen, Gyden 18, Veerst, 6600 Vejen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med AV udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.062 t.kr. mod 2.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod -702 t.kr. sidste år. Udviklingen er i tråd med det i årsrapporten for 2020/21 udmeldte, og denne udvikling forventes at fortsætte. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.062.166	2.146.045
2 Personaleomkostninger	-2.574.932	-2.983.641
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.948	-13.963
Andre driftsomkostninger	-51.600	0
Driftsresultat	407.686	-851.559
Andre finansielle indtægter	90.606	117.861
3 Øvrige finansielle omkostninger	-350.963	-164.918
Resultat før skat	147.329	-898.616
Skat af årets resultat	-43.030	197.000
Årets resultat	104.299	-701.616
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Disponeret fra overført resultat	-345.701	-701.616
Disponeret i alt	104.299	-701.616

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.213	72.161
Materielle anlægsaktiver i alt	44.213	72.161
Deposita	405.000	172.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	405.000	172.622
Anlægsaktiver i alt	449.213	244.783
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.343.428	6.042.144
Varebeholdninger i alt	5.343.428	6.042.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.353	1.151.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	741.381	434.337
Udsudte skatteaktiver	153.970	197.000
Andre tilgodehavender	1.026.081	1.428.001
Periodeafgrænsningsposter	101.348	149.019
Tilgodehavender i alt	2.646.133	3.359.507
Likvide beholdninger	39	2.581
Omsætningsaktiver i alt	7.989.600	9.404.232
Aktiver i alt	8.438.813	9.649.015

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	2.386.486	2.732.186
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.876.486</u>	<u>2.772.186</u>
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	79.157	79.157
8 Gæld til pengeinstitutter	544.202	733.273
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>623.359</u>	<u>812.430</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	600.406	276.727
Gæld til pengeinstitutter	2.575.733	2.713.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.238	792.571
Selskabsskat	0	980.210
Anden gæld	1.577.591	1.301.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.938.968</u>	<u>6.064.399</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.562.327</u>	<u>6.876.829</u>
Passiver i alt	<u>8.438.813</u>	<u>9.649.015</u>
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget kompensation for faste omkostninger	0	69.953
Modtaget lønkompensation	0	301.245
	<u>0</u>	<u>371.198</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	371.198
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>371.198</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.171.553	2.671.363
Pensioner	362.646	281.572
Andre omkostninger til social sikring	17.040	14.389
Personaleomkostninger i øvrigt	23.693	16.317
	<u>2.574.932</u>	<u>2.983.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	350.963	164.918
	<u>350.963</u>	<u>164.918</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	2.732.187	3.433.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-345.701</u>	<u>-701.616</u>
	<u>2.386.486</u>	<u>2.732.186</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>79.157</u>	<u>79.157</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>79.157</u>	<u>76.157</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.144.608	1.010.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-600.406</u>	<u>-276.727</u>
	<u>544.202</u>	<u>733.273</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.721 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		5.343
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		623
Driftsmateriel		44

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>804</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>228</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helav Holding ApS, CVR-nr. 40853472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Bruun Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Direktør

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 02-01-2023 kl.: 09:50:38

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

RID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 12:03:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Bruun Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Bruun Jensen

Dirigent

ID: c9896710-6fa6-4a0a-9701-53bf6fd08c57

Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 12:07:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1a6526yWXZg249012365

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.